
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
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米易县物资总公司
米易县轧钢厂
米易县轧钢厂
米易县轧钢厂
德昌螺泉酒厂米易分厂
米易县横山乡会计服务公司
米易县微孔硅酸钙厂
米易县川生生物工程有限责任公司
攀枝花市金江农工贸公司
攀枝花市金江农工贸公司
攀枝花市汇金工贸有限责任公司
攀枝花市同仁医药有限责任公司
攀枝花市仁和区福田乡加油站
攀枝花市西区鑫茂宾馆
攀枝花市西区民福冶金粉末厂
攀枝花市西区民福冶金粉末厂
攀枝花市西大门抗磨材料厂
攀枝花市西大门抗磨材料厂
攀枝花市仁和区同德蚕药厂
攀枝花市仁和区同德蚕药厂
攀枝花市广源糖酒有限公司
攀枝花市广源糖酒有限公司
攀枝花市丰隆有限责任公司
攀枝花市通宝经贸有限责任公司
攀枝花市丰隆饲料有限责任公司
攀枝花市丰隆饲料有限责任公司
攀枝花市仁和区银康实业公司金江农行招待所
攀枝花市蚕种场
攀枝花市蚕种场
攀枝花市蚕种场
攀枝花市蚕种场
攀枝花市蚕种场
攀枝花市和群商贸有限责任公司
攀枝花市和群商贸有限责任公司
攀枝花市和群商贸有限责任公司
攀枝花市昌祥型钢有限责任公司
盐边县高坪大垮方锰铁矿厂
攀枝花市仁和农资废旧物资有限责任公司
攀枝花市仁和农资废旧物资有限责任公司
攀枝花市仁和农资废旧物资有限责任公司
攀枝花市仁和农资废旧物资有限责任公司
攀枝花市仁和农资废旧物资有限责任公司
攀枝花市星珲商贸有限责任公司
攀枝花市星珲商贸有限责任公司
攀枝花市星珲商贸有限责任公司
攀枝花市星珲商贸有限责任公司
攀枝花市仁和区金属材料有限责任公司
攀枝花市仁和区金属材料有限责任公司
攀枝花市仁和区金属材料有限责任公司
攀枝花市仁和区金属材料有限责任公司
攀枝花市仁和区金属材料有限责任公司
攀枝花市仁和区金属材料有限责任公司
攀枝花市国营林场总场
攀枝花市国营林场总场
攀枝花市国营林场总场
攀枝花市国营林场总场
攀枝花市国营林场总场
攀枝花市国营林场总场
攀枝花市国营林场总场
攀枝花市国营林场总场
攀枝花市国营林场总场
攀枝花市国营林场总场
攀枝花市国营林场总场
攀枝花市国营林场总场
攀枝花市国营林场总场
四川攀西盛世农业高科技开发有限责任公司
攀枝花市仁和区永富制钉厂
攀枝花市白玉工艺厂
攀枝花市红利达电器有限责任公司
攀枝花市仁和区供销社攀仁商场
攀枝花市仁和丰源钢铁厂
攀枝花市仁和区福田乡焦化厂
攀枝花市仁和区福田煤炭工业公司
攀枝花市仁和区福田煤炭工业公司
攀枝花市福田木瓜酶厂
攀枝花市福田木瓜酶厂
攀枝花市仁和区福田焦化二厂
攀枝花市仁和区福田焦化二厂
攀枝花市仁和区福田焦化二厂
攀枝花市碧丽华工贸有限责任公司
攀枝花市碧丽华工贸有限责任公司
攀枝花市仁和区煤炭工业集团
攀枝花市仁和区煤炭工业集团
攀枝花市仁和区煤炭工业集团
攀枝花市仁和区煤炭工业集团
攀枝花市米易锻压厂
攀枝花市西区木材加工厂
攀枝花市西区通华棉制品加工厂
攀枝花市仁和区青龙山洗煤厂
攀枝花市仁和区太平灰甫明华洗煤厂
攀枝花市隔热镇水粉末厂
攀枝花市仁和碳化硅厂
攀枝花市大明贸易有限责任公司
攀枝花市仁和区金江有色金属冶炼铸造厂
攀枝花市西伯利工贸有限责任公司
攀枝花市鑫盛洗煤焦化厂
攀枝花市兴利建筑工程有限责任公司
攀枝花市兴利建筑工程有限责任公司
攀枝花市西区平江乡龙坝采石厂
攀枝花市西区平江乡龙坝采石厂
攀枝花市仁和区物资总公司
攀枝花市河门口砂砖厂
攀枝花市华伟锌冶炼厂
攀枝花市格里坪塑胶厂
攀枝花市格里坪塑胶厂
攀枝花市格里坪塑胶厂
攀枝花市仁和区仁永联营经营部
攀枝花市玻璃厂
攀枝花市玻璃厂
攀枝花市西区环宇轧钢厂

备注借款人名称
借款合同编号/借款凭证编号

/借款合同签订日期
/借款发放日期/透支银行卡号

原借款行序号 借款本金余额 利息余额 担保人名称
担保合同编号/

担保合同签订日期
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130
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137
138
139
140
141
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143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

米易县支行
米易县支行
米易县支行
米易县支行
米易县支行
米易县支行
米易县支行
米易县支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
大水井支行
大水井支行
大水井支行
大水井支行
大水井支行
大水井支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
大水井支行
大水井支行
大水井支行
仁和支行
大水井支行
大水井支行
大水井支行
大水井支行
盐边县支行
大水井支行
大水井支行
大水井支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
大水井支行
大水井支行
大水井支行
大水井支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
中国农业发展银行攀枝花分行
仁和支行
大水井支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
大水井支行
大水井支行
大水井支行
仁和支行
大水井支行
大水井支行
大水井支行
大水井支行
仁和支行
仁和支行
大水井支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
大水井支行
大水井支行
人民银行攀枝花市分行
大水井支行
仁和支行
仁和支行
大水井支行
仁和支行
大水井支行
大水井支行
仁和支行
大水井支行
大水井支行
大水井支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
仁和支行
大水井支行
仁和支行
人民银行攀枝花分行
人民银行攀枝花分行
大水井支行

单位：元法人客户

美编：鲍勇
2017年9月14日 星期四08 公告

中国农业银行股份有限公司攀枝花分行
炳草岗支行 仁和支行 盐边支行 米易支行

债权催收公告

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还借款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因
发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告无论是否载明利息，利息均以还款时结算为准。

（米）农银借合字971021号
（米）农银借合字96-39号
（米）农银借合字96-9号
（米）农银借合字96-9号
米贸第94-84号
19870817（人行划转，无合同编号）
19870203（人行划转，无合同编号）
（米农）农银借合字98-1号
(97)农银借合字02号
(97)农银借合字03号
(97)农银借合字26号
(98)农银借合字040号
92006号
(大水井)农银借合字97024号
(97)农银借合字07号
(97)农银借合字09号
(大水井)农银借合字97029号
(大水井)农银借合字98011号
(93)协议字第2号
(95)农银借合同字第1号
（99）农银借合字10-3号
（99）农银借合字010号
(98)农银借合字04号
(大水井)农银借合字97-19号
(大水井)农银借合字9846号
(大水井)农银借合字9839号
(94)农银借合字01号
(96)农银借合字05号
(96)农银借合字10号
(96)农银借合字11号
(96)农银借合字12号
(边)农银借合字96-300号
(大水井)农银借字（2000）第10008号
(大水井)农银借合字（2001）第0005号
(大水井)农银借合字（2001）第0009号
(99)农银借合字025号
(99)农银借合字024号
(97)农银借合字第082号
(98)农银借合字003号
(98)农银借合字004号
(98)农银借合字007号
(98)农银借合字035号
97008银行承兑
970010银行承兑
(99)农银借合字10号
(99)农银借合字11号
(99)农银借合字003号
(98)农银借合字018号
(98)农银借合字014号
(98)农银借合字002号
(97)农银借合字087号
(97)农银借合字080号
（95）农银借合字第047号
（99）农银借合字026号
（95）农银借合字第071号
（98）农银借合字018号
（93）农银借合同字第087号
（93）农银借合同字096号
（93）农银借合字01-7号
（93）农银借合字01-6号
（93）农银借合字01-4号
（93）农银借合字001-1号
（93）农银借合字001-2号
（93）农银借合字001-3号
（93）农银借合字001-5号
15200096
(96)农银借合字056号
(大水井)农银借合字9863号
(98)农银借合字012号
(97)农银借合字078号
(97)农银借合字015号
(97)农银借合字08号
(96)农银借合字8号
(大水井)农银借合字97016号
协议字第92008号
(大水井)农银借合字94012号
(94)农银借合同字第007号
(大水井)农银借合字第95003号
(1995)农银借合字第09号
(97)农银借合字99号
(98)农银借合字01号
(大水井)农银借合字97-9号
(97)农银借合字071号
(97)农银借合字077号
(98)农银借合字028号
(97)农银借合字032号
(大水井)农银借合字9705号
(大水井)农银借合字9850号
市人民银行（93）专贷合同（05）号
(大水井)农银借合字98-2号
(93)农银借合同字第003号
(97)农银借合字80号
(大水井)农银借合字97026号
(97)农银借合字27号
(大水井)农银借合字96021号
(大水井)农银借合字96011号
(94)农银借合字第27号
(96)农银借合字第005号
(大水井)农银借合字97-18号
(大水井)农银借合字97028号
(97)农银借合字083号
(93)农银借合字第01号
(97)农银借合字53号
92005号
92009号
95002号
(97)农银借合字54号
19870217
19870331
(97)农银借合字15号

285,000.00
50,000.00
110,000.00
90,000.00
235,000.00
14,000.00
22,700.00
2,000,000.00
0.00
0.00
16,500.00
17,400.00
50,000.00
0.00
250,000.00
0.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
270,000.00
143,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
200,000.00
700,000.00
90,000.00
450,000.00
450,000.00
300,000.00
500,000.00
1,000,000.00
100,000.00
1,500,000.00
2,520,300.00
3,150,000.00
1,340,000.00
1,500,000.00
300,000.00
1,000,000.00
1,200,000.00
260,000.00
500,000.00
2,500,000.00
2,500,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
1,800,000.00
1,930,000.00
700,000.00
1,500,000.00
1,500,000.00
2,000,000.00
1,000,000.00
2,600,000.00
600,000.00
250,000.00
200,000.00
100,000.00
200,000.00
150,000.00
100,000.00
12,905,816.00
93,700.00
225,000.00
400,000.00
400,000.00
424,500.00
490,000.00
296,000.00
200,000.00
380,000.00
400,000.00
350,000.00
300,000.00
250,000.00
670,000.00
400,000.00
400,000.00
4,000,000.00
1,000,000.00
0.00
80,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
150,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
265,000.00
110,000.00
172,000.00
300,000.00
50,000.00
450,000.00
470,000.00
500,000.00
150,000.00
350,000.00
100,000.00
600,000.00
400,000.00
300,000.00
300,000.00

810,871.54
87,945.67
206,937.85
147,558.49
507,251.77
20,364.81
32,837.36
4,580,293.22
8.82
33,613.49
1,374,502.28
130,521.32
423,417.68
514,862.41
992,078.68
74,297.86
563,782.96
573,450.31
839,626.68
764,935.50
381,753.33
271,604.05
1,352,774.68
1,470,881.01
1,265,455.43
617,889.90
1,896,478.48
272,005.90
1,360,029.32
1,605,825.60
906,686.15
1,511,143.73
1,789,022.61
171,914.18
2,606,715.85
4,713,158.68
8,889,725.24
1,218,382.33
1,352,177.07
484,268.09
901,451.39
1,081,741.65
1,824,753.93
1,636,139.26
7,928,533.13
7,928,533.13
4,870,770.59
4,978,297.10
2,382,570.94
5,059,968.62
4,283,485.06
4,646,640.50
268,294.86
1,086,603.55
1,658,199.46
1,343,294.19
741,371.82
1,926,061.06
594,960.83
167,420.42
133,936.34
66,968.15
133,936.34
100,452.26
66,968.16
14,452,949.88
169,272.44
503,346.80
1,039,228.22
1,030,213.02
5,600,067.53
1,488,006.65
958,211.03
601,444.79
1,558,389.33
1,583,111.65
1,319,808.01
1,096,581.06
1,110,565.31
1,858,619.44
1,038,767.91
2,045,983.34
11,235,835.19
2,491,376.27
101,291.96
222,561.36
126,793.10
119,493.28
178,142.64
142,989.76
527,040.08
890,518.89
299,017.44
283,194.02
323,087.94
441,082.93
85,304.28
121,560.58
446,717.63
71,070.24
471,279.84
1,783,934.67
748,565.73
399,351.81
730,947.53
208,842.15
586,671.38
580,525.72
435,394.23
428,514.14

米易县财政局横山乡财政所
米易县第二轻工业局
攀枝花市三康螺旋藻有限责任公司

攀枝花市仁和区福田彝族乡财政所

攀枝花市西区民福有限责任公司

攀枝花市西区平江建材公司
攀枝花市西区平江煤炭工业公司
攀枝花市仁和区同德乡灰加所煤矿
攀枝花市仁和区同德乡煤炭矿业公司

攀枝花市亚雄有限责任公司
攀枝花市仁和区福田乡焦化厂
攀枝花市瑞麒有限责任公司
攀枝花市太帝有限责任公司

攀枝花市仁和区太平焦化总厂
攀枝花市仁和区太平焦化总厂
攀枝花市仁和区太平焦化总厂
攀枝花市太帝有限责任公司
攀枝花市大拇指家电有限责任公司
攀枝花市大拇指家电有限责任公司
攀枝花市大拇指家电有限责任公司
攀枝花市金江有色金属选矿厂
攀枝花市昌祥型钢有限责任公司

四川省仲弘实业有限责任公司、重庆黑马物业有限公司
四川省仲弘实业有限责任公司、重庆黑马物业有限公司

攀枝花攀港强力包装有限公司
四川鉴民实业有限公司

盐边县林业局
盐边县林业局
盐边县林业局
盐边县林业局
盐边县林业局
盐边县林业局
盐边县林业局
盐边县林业局
盐边县林业局

攀枝花市峻程工贸有限责任公司原攀枝花市西区金塘湾洗煤厂
攀枝花市仁和会计师事务所

攀枝花市仁和区煤炭工业集团
攀枝花市仁和区煤炭工业集团
攀枝花市仁和区福田镇农机管理服务站
攀枝花市仁和区福田彝族乡财政所
攀枝花市仁和区福田乡煤炭工业公司
攀枝花市仁和区福田乡煤炭工业公司

攀枝花市仁和区水泥厂

攀枝花市西城建筑安装工程公司
攀枝花市西区大水井硫酸厂
攀枝花市仁和区鱼塘彝族乡煤厂
攀枝花市宝鼎服装厂
攀枝花市仁和区仁永联营经营部

攀枝花市土地开发公司
攀枝花市仁和区金江制冰厂
攀枝花市西区平江建材公司
攀枝花市西区平江煤炭工业公司

攀枝花市西区平江建材公司
攀枝花市西区平江建材公司
攀枝花市仁和物资有限责任公司

攀枝花市仁和区平江乡财政所
攀枝花市仁和区格里坪洗煤厂
攀枝花市西区平江建材公司
攀枝花市仁和区金属材料公司
渡口市啤酒厂
渡口市啤酒厂
攀枝花市三利经贸有限责任公司

19870817
19870203
19980402

92006号

(97)农银借合字07号

(大水井)农银借合字97029号
(大水井)农银借合字98011号
(93)协议字第2号
(95)农银借合同字第1号

(98)农银借合字04号
(大水井)农银借合字97-19号
(大水井)农银借合字9846号
(大水井)农银借合字9839号

(96)农银借合字10号
(96)农银借合字11号
(96)农银借合字12号
(边)农银借合字96-300号
(大水井)农银保字（2000）第10008号
(大水井)农银保字（2001）第0005号
(大水井)农银保字（2001）第0009号
(99)农银借合字025号
(99)农银借合字024号

(99)农银借合字10号
(99)农银借合字11号

(98)农银借合字002号
(97)农银借合字087号

（93）农银借合字087号
（93）农银借合字096号
（93）农银借合字01-7号
（93）农银借合字01-6号
（93）农银借合字01-4号
（93）农银借合字001-1号
（93）农银借合字001-2号
（93）农银借合字001-3号
（93）农银借合字001-5号

(大水井)农银借合字9863号

(97)农银借合字第08号
(96)农银借合字8号
(大水井)农银借合字97016号
协议字第92008号
(大水井)农银借合字94012号
(94)农银借合同字第007号

(大水井)农银借合字97-9号

(大水井)农银借合字9705号
(大水井)农银借合字9850号
市人民银行（93）专贷合同（05）号
(大水井)农银借合字98-2号
(93)农银借合同字第003号

(大水井)农银借合字97026号
(97)农银借合字27号
(大水井)农银借合字96021号
(大水井)农银借合字96011号

(大水井)农银借合字97-18号
(大水井)农银借合字97028号
(97)农银借合字083号

(97)农银借合字54号
19870217
19870331
(97)农银借合字15号


